Resultado Final do Processo Seletivo do PRH-31.1/ANP/FINEP

O Comitê Gestor do Programa da UFC para Formação de Recursos Humanos em Engenharia e Ciências do

Petróleo e Gás Natural - PRH-31.1/ANP/FINEP – torna público o resultado final do processo seletivo para

bolsistas de graduação e mestrado. A implementação da bolsa dos candidatos selecionados ficará sujeita

à apresentação de documentos que comprovem os requisitos estabelecidos no edital.

BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO
EDITAL 01/2023/ PRH-31.1/ANP/FINEP

1º lugar: Airton de Araújo Oliveira Júnior (Selecionado)

2º lugar:                     (Selecionada)

3º lugar: Maria Sabrina Barros de Abreu (Selecionada)

4º lugar: Kewen Eduardo Sousa Costa (Selecionado)

5º lugar: Alexsander Alberto Carneiro Costa (Selecionado)

6º lugar: Alyne Dantas Catunda Lendengues (Selecionada)

7º lugar: Ingrid Stephanye Silva (Cadastro de Reserva)

8º lugar: Andressa da Silva Oliveira (Não selecionada)

9º lugar: Mateus de Andrade Vasconcelos (Inscrição indeferida)

BOLSISTAS DE MESTRADO
EDITAL 02/2023/ PRH-31.1/ANP/FINEP

1º lugar: Natasha Porto Alexandre (Selecionada)

2º lugar: Lucas Alves de Moraes (Cadastro de Reserva)

Prof. Dr. Jorge Barbosa Soares

Coordenador do Programa PRH/ANP-31.1

 Prof. Hélio Cordeiro de Miranda
Membro do Comitê Gestor - PRH/ANP-31.1

Prof. Dr. Rodrigo Silveira Vieira

Membro do Comitê Gestor - PRH/ANP-31.1

Fortaleza, 03 de abril de 2023.